
Referat fra møte i Nesodden menighetsråd 

Tid: Onsdag 12.03 2025  

Sted: Nesodden menighetshus 

 

Til stede: Renate Eibakk (kirkekontoret), Bente, Halvor, 

Bjarte, Kristine, Inger-Johanne. Renate Eibakk vil så langt som mulig delta på alle 

menighetsrådsmøter heretter, - også i de andre menighetene.  

 

Forfall: Gry, Hans-Jürgen, Hilde, Even 

 

Sak 21/ 2025 Godkjenning av innkalling- godkjent 

 

Sak 22/ 2025   Referat fra møte 12.02.2025- godkjent 

Sak 23/ 2025  Kirkejubileet 

Halvor orienterte om møte med teatergruppa ”De utvalgte” som er et ”Avant 

garde/ vandre”- teater. Forestilling planlegges i begynnelsen av juni.  

Oppsettingen virker spennende med diverse innslag i området rundt kirken. 

Prest Ellen Hagmann vil delta. Skuespiller Bjørn Sundkvist som tidligere hadde 

meldt avbud vil også delta. Programpost ”Gangdag” faller ut. 

Halvor har sendt brev til ordfører Kathrine K. Forsland med takk for 

pengegaven fra kommunen. I samme brev spør man om jubileumskomiteen/ 

menighetsrådet kan komme med noen representanter på et møte i 

kommunestyre/formannskap i løpet av våren for å ha en kort orientering om jubileet.  

Samtidig vil man gjerne gi ett eks. av jubileumsboka som kom ut i okt/nov. i fjor til 

alle partier. 

Svar på henvendelsen er ennå ikke mottatt.   

Sak 24/ 2025 Årsmøte og årsmelding 

Årsmøte planlegges onsdag 9. april 2025 kl.18-19,- umiddelbart før 

menighetsrådsmøte. Årsmøtet ble kunngjort under gudstjenesten 09.03. Frist 

for innlevering av innslag til årsrapporten er 25.03. Årsrapporten vil bli 

publisert via kirkekontorets nettside.  

Sak 25/ 2025 Budsjett og regnskap 

Regnskap 2024 og budsjett 2025 med underbudsjett /jubileumsbudsjett er godkjent. 

Sak 26/ 2025  17. mai og påske 

Kristine har vært i kontakt med FAU Jaer skole ang. barnetogets program 17. 

mai. De ønsker ikke arrangement i tilknytning til kirken.  

1.påskedag er siste gudstjenestedag før stengning av kirken. Både Kristine og 

Svein er prester denne dagen. Vi planlegger enkel kirkekaffe i våpenhuset eller 

utenfor kirken.  



Langfredag / kantorissimo kl. 15 forventes det som vanlig mange frammøtte. 

Det er viktig å forholde seg til reglementet for å unngå overfylt kirke, bl.a. må 

adgang til 2. etg. stenges. Det bør settes ut ekstra benker/ stoler i våpenhuset 

uten å hindre utgangsdør. 

 Forslag om å leie et mobilt ”erstatningsorgel” i perioden slutten av mars t.o.m. 

1. påskedag faller bort. Man vil heller supplere pianoet i kirken med andre 

instrument, for eksempel cello ved påskens gudstjenester.  

Sak 27/ 2025  Salmebøker og puter (til kirkebenkene) 

25 puter er bestilt fra Nidaros kirketekstiler etter godkjenning av 

menighetsrådets faste medlemmer. Pris ca. kr. 34.000 m MVA. 

Behov for erstatning av utslitte salmebøker er meldt til kirkevergen. Sak vedr.  

innkjøp av nye bøker behandles på neste møte i Fellesrådet.  

 

Sak 28/ 2025 Orientering fra sognepresten  

Gudstjenesteliste for høsten 2025 vil foreligge til godkjenning på neste møte i 

menighetsrådet. Det er planlagt høymesse i Nesodden kirke annenhver søndag 

med dåpsgudstjenester etter gudstjenesten den ene søndag og evt. dåp under 

høymessen den andre søndag. Forslag til ”offerliste” vil også gjennomgås på 

neste møte.  

Kristine orienterte om et vellykket Alfa-kurs hvor også mange unge deltar.  

Det arbeides med nærere samarbeid med diakon Atle som har en 25% stilling 

på Nesodden. Aktuelle oppgaver er blant annet knyttet til Allehelgen, 

Verdensdagen for psykisk helse 9. oktober og konfirmantarbeidet.  

Sak 29/ 2025 Orientering fra Fellesrådet 

Bente orienterte om at det har vært arbeidet grundig i forkant av utlysning av 

stillingen som ny kirkeverge. Det har vært avholdt 3 møter og stillingen er nå 

utlyst. Neste møte i tilsettingsutvalget er 3. april. 

Det har ikke vært avholdt ordinært møte i Fellesrådet siden forrige møte i 

menighetsrådet. Neste møte i Fellesrådet er mandag 17.3.    

Sak 30/ 2025 Menighetshuset 

Det arbeides med brannverntiltak med evt. installasjon av ”branncelle” etter 

pålegg fra branntilsynet. Aktuelle/ nødvendige løsninger er ennå ikke klarlagt.  

Sak 31/ 2025 Orientering 

Pga. konsert/ Jubelbrus i kirken 25. mars kan ikke ”Åpen kirke” gjennomføres 

denne dagen 

 

 



Sak 32/ 2025 Eventuelt 

Hvor står vi i forhold til planer for ”praktisk” gjennomføring av 

arrangementene i tilknytning til jubileet? Hvilke tanker og forventninger har 

komiteen og hvordan kan oppgaver fordeles? Er det behov for etablering av 

arbeidsgrupper? Det er et ønske at disse ting diskuteres på neste eller et senere 

møte i menighetsrådet.  

Neste møte i menighetsrådet 9. april 2025. 

 

Inger-Johanne Hokholt Bjerve, ref. 


